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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


DF: Ja har känt den hedersmannen i dryga tjugo år. Också via en bekantskap, den kom viaEeeh... Ok. FL1: Vad, vilken sorts relation har n 

I: du kallar honom för hedersman? D



F: Ja men han är förre detta officier, han har ägnat sig åt journalistik, hade radiosändningar, han bodde på, på norraste delen av Cypern, TRNC alltså Turkish republic of northern Cyprus. Och han har ägnat sig åt, för några år sen prata jag då alltså om, som journalistisk verksamhet och bland annat skrivit artiklar. Bland annat skrivit i Contra, tidningen Contra. Och genomså kom jag i kontakt med honom i och med att jag ibland svarade i telefon och sen så, vid nått tillfälle så, jag hade ju telefonnumret så ringde jag honom. Och se så när, när... Och skrev några brev och sen när det han hade skaffat en ny mailadress och så vidare så-bytte v 

I: viikontakter. Så att jag skriver till honom och han till -migVia,via email, FL1: Vad är det för gemensamma intressen som ni har? D



F: Ja men det är politik, det är dagsläget, dom här åren som naturligtvis Palmeåren som, som hände under den perioden. Har vi berört naturligtvis. Eeeh... FL 

I: Men när var du i kontakt med han senast? D



F: Ja, jag, jag skickade ett mail igår. Eeeh, till honom FL 

I: Vad ville du då? D



F: Jag skrev nånting om, om... Jag hade sett en bok nere på bokhandeln av, av, som behandlade Islamska brödraskapet i Sverige. Så här, jag skrev och resonera lite gran. Jag bara bläddra i den, bara kunde se liksom vad bara tonläget va. Vad han skrev hur han uppfattade det hela. Eeeh, och som sagt va,n bor ju på, på Cypern och sen den här typen av reflektioner och besök kan han själv inte göra. Men i och med att jag vet att han är intresserad och så, så brukar jag skriva antingen, du intresserad av (...ohörbart...) jag tror att han kan vara intresserad av. Så jag skrev kort om det. FL1: Mmm. Har du någon koppling till Göteborg? DF: På vilket sätt menar du? 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/66&oldid=371029"
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